• CmiraiVluniàipai dé Conselheiro Lafaíéte
ESTADO DE MINAS GERAIS -

EX1RATO L1O CONTRATO ADMINISTRATIVO NQb106/2018 -

Contrato-que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço ria Rua Assis Andradé, na 540,
Centro, Conelheiro Lafalete a  MG CEP 36.400-000;inscfita naCNPJ/MF sob o
1.380:91/0001-53, neste ato representada porseu Presidente, Vçreador Darcy
José dË Sbuza, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE e
Empfeà PORT DISTRIBUIDORA DEq  JNFORMÁTICA PAPELARIA

LTDA., representada pelo sut 	esetant1elQnhor Jo?ge Luiz ,Moreira de
Souza, portador do Ml- -í6.273.990 e do CPF n

À 101.026.996-82, com sdea Rãdovia- DF -001 i&ee'çãêG S m Rodovia DF :475,
Galpão na 01, armazén? -0 Fazenda' Bdnte;1ta-dç jjiia, na cidade de Gama,
Distrito Federal, -CEP 7?4j7010,  inscrita ndCQJ7MF ob o 	número
08.228.010/00Q1-90, doiataitedenominaaasimplesn4ttd CO,NTRAT4A,'em
decbrrência do Proesso AdnítnTstçaivo n2 	742912. Objeio: contratação de
Empresa para o Tornêcin%entõ de. material se 'pedieitb (papekaria)  para
atendimento das necessidacfès-  dá Secretaria 4 Ginetes da ,Câmara Municipal
Vigência 18 d&5aneiro 3ï de deembr'j,de 253jM talo?  istimdq R$ 12 390,00
(doze mil, trêzentos e noventa rçis}. Dqtação: 3&.Q,$Õ.P0 - MferiaI de Consumo(

4 	-

1
/
A

4-

1

4-

/

'4
Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Obnselhbir Lfãiete - CEP 6.400-0D0 	 3769-8100 - TeIeax 3789-P

- 	E-mail: cama ra@camaratonselhejrojafaiete.mg.go(tbr - Site: *wwcamaraconselheftolafaieterng,gov.br